
Stopa není žádné ušlechtilé plemeno. 

Spíš takový voříšek.

Ale patří SÁŘE, což, alespoň podle 

Stopy, znamená, že je úplně NEJLEPŠÍM 

druhem psa na světě.

Ne každý detektiv má to štěstí, aby 

občas dostal od svého parťáka pusu 

na nos nebo pohlazení po bříšku. Sára 

a Stopa jsou ale výjimečné. 

SKLENICE  
Z POLOVINY 

PLNÁ



13

 J
ednou v létě musela babička 

Horká do nemocnice na operaci, 

a tak šla Sára bydlet ke strýčkovi 

Bobovi. Stopa ji samozřejmě doprovázela.

„Držíme při sobě, viď, Stopo?“ řekla 

Sára.

Haf! odpověděla Stopa s plnou pusou. 

PP
ÍÍ ÍÍ ÍÍ SS
KK
!!



Sára Stopu podrbala mezi ušima přesně 

tak, jak to má ráda. „Budeme muset řešit 

detektivni
i

 případy z nové, provizorní, to 

znamená dočasné, základny,“ vysvětlila jí. 

*
Sářin strýček Bob je umělec. Maluje tak 

veliké, obrovské obrazy, že na ně lidé 

potřebují veliké, obrovské stěny. Žije sám 

v domě, který je až po střechu nacpaný 

knihami a dalším smetím. (Tak tomu říká 

sám strýček Bob.) Mezi smetí patří: 

¥ prázdné dózy od sušenek

∫ nespárované boty

¥ rozbité hodiny

* skleněná těžítka a

∫  spousta, spousta, SPOUSTA 

drobečků ze sušenek!

B OIN G !

SUŠENK YSUŠENK Y




